
 

 

 

 

2024 年 11 月 28 日 

名鉄赤沢別荘地 

オーナーの皆さまへ 

   名鉄都市開発株式会社 

 

説明会のご案内発送のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当社は、1968 年から分譲を開始し、今日まで運営してまいりました名鉄赤沢別荘地の管理事業を 2025 年 3 月

31 日付で株式会社エンゼルフォレストリゾートに承継することといたしました。 

つきましては、今後の名鉄赤沢別荘地の管理・運営についての説明会のご案内を、オーナーの皆さま宛に発送させて

いただきましたので、書面が到着しましたら、内容をご確認いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

首都圏事業部 TEL：03-3583-8491（代表） 


